Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.04.2015                                                                                         ( 172
г. Сальск
О изменений  администрации     Сальского
городского поселения от 20.09.2013  № 903
«Об      утверждении     административного
предоставления  услуги   по    оформлению
и  выдаче   разрешений на:   санитарную  и
другие  виды обрезки зеленых насаждений
и.т.д.»
           Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в постановление администрации Сальского городского поселения от 20.09.2013 №903 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на: санитарную и другие виды обрезки зеленых насаждений и т.д.», следующие изменения:
       1) раздел 3 приложения к постановлению дополнить подразделом 3.8 следующего содержания:
       «3.8. Выдача разрешения на посадку зеленых насаждений
       3.8.1 Основанием для начала исполнения административной процедуры является решение комиссии о выдаче разрешения на посадку зеленых насаждений.
       3.8.2. В течение 2 (двух) рабочих дней после принятия решения, ответственный специалист готовит разрешение на посадку зеленых насаждений.
       3.8.3. Оформленный бланк разрешения на посадку в течение 5 (пяти) рабочих дней подписывает заместитель Главы Администрации Сальского городского поселения.

       3.8.4. О принятом решении по заявлению о выдаче разрешения на посадку зеленых насаждений, ответственный специалист в течение 2 (двух) рабочих дней информирует заявителя.
       3.8.5. Контроль за выполнением условий, указанных в разрешении на посадку зеленых насаждений, осуществляет ответственный специалист.
       3.8.6. Заявитель, получивший разрешение на посадку зеленых насаждений, обязан выполнить условия указанные в разрешении.
       3.8.7. Ответственный исполнитель обязан проконтролировать выполнение условий указанных в разрешении на посадку зеленых насаждений »
       2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сальского городского поселения
                                              А.В.Стольный
Верно: начальник отдела по общим
и организационным вопросам
                                              О.В. Лаврентьева
Постановление вносит
сектор правовой работы
Т.В. Лыкова